Zeitschrift: D'égal a égale!
Herausgeber: Bureau de I'égalité de la République et Canton du Jura
Band: 3 (2003)

Rubrik: Bibliotheque du Bureau de I'égalité : dernieres acquisitions

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich fur deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veroffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanalen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En regle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
gu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 15.11.2025

ETH-Bibliothek Zurich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch


https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en

dégal A égale!

Bibliotheque
du Bureau de I'égalité:
Dernieres acquisitions

COTE

05-48
18-11
20-54

223

41-20
42-29
42-30
42-32
54-08

70=20
70-23
70-24
70-25
70-26
T2/
70-28
74-42

83-47
83-48

TITRE

Hommes, femmes, quelle égalité?
Le féminisme, |'égalité

Existe-t-il des inégalités entre filles
et garcons a |'école

La garde des enfants,
une histoire de femmes

Couple: vivre et grandir ensemble
Ces enfants qui tiennent le coup
Votre enfant de 3 a 6 ans
Ensemble autour de I'enfant

Un jour, une fleur:
La contraception aujourd’hui

Les violences du quotidien

Savoir gérer les violences du quotidien

Lagressivité

La douleur invisible de I'enfance

Enfants maltraités: intervention sociale

Intervenir auprés des conjoints violents

Les adolescents face a la violence

Maux a mots:
la violence conjugale au masculin

Mere agitée

Poemes de femmes

AUTEUR

Alain BIHR
Marie-Pascale JOLIDON
Michele BABILLOT

Francoise BLOCH

Patty HOWELL
Boris CYRULNIK
Anne BACUS
Pro Juventute

Jean-Louis FONTENEAU

Maryse VAILLANT

Edith GODDET TARTAR
Edwige ANTIER

Jorge BARUDY

Isabelle FLUCKIGER
BROUE et GUEVREMONT
Caroline REY

Michela CATTORI

Nathalie AZOULAI
Régine DEFORGES

ANNEE

2002
2001
1998

1998

2002
2002
2002
2002
2000

2002
2001
2002
1997
2000
1999
2000
1994

2002
1993



Conception et impression: Imprimerie du Démocrate SA, Delémont



Photo André Monnerat

3 Veuillez modifier mes coordonnées
O Oui, je d?swe receyolr gratuitement e
les prochains bulletins o
’/ \ 7 '
dégal A égal<!
Nom:
Prénom:
Rl Bureau de I'égalité
' entre femmes et hommes
NP Villa Mller
; Route de Bale 17
locli 2800 Delémont

Tél.:



	Bibliothèque du Bureau de l'égalité : dernières acquisitions

