

Zeitschrift:	D'égal à égale!
Herausgeber:	Bureau de l'égalité de la République et Canton du Jura
Band:	3 (2003)
Rubrik:	Bibliothèque du Bureau de l'égalité : dernières acquisitions

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 01.01.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

Bibliothèque du Bureau de l'égalité: Dernières acquisitions

COTE	TITRE	AUTEUR	ANNÉE
05-48	Hommes, femmes, quelle égalité?	Alain BIHR	2002
18-11	Le féminisme, l'égalité	Marie-Pascale JOLIDON	2001
20-54	Existe-t-il des inégalités entre filles et garçons à l'école	Michèle BABILLOT	1998
21-23	La garde des enfants, une histoire de femmes	Françoise BLOCH	1998
41-20	Couple: vivre et grandir ensemble	Patty HOWELL	2002
42-29	Ces enfants qui tiennent le coup	Boris CYRULNIK	2002
42-30	Votre enfant de 3 à 6 ans	Anne BACUS	2002
42-32	Ensemble autour de l'enfant	Pro Juventute	2002
54-08	Un jour, une fleur: La contraception aujourd'hui	Jean-Louis FONTENEAU	2000
70-22	Les violences du quotidien	Maryse VAILLANT	2002
70-23	Savoir gérer les violences du quotidien	Edith GODDET TARTAR	2001
70-24	L'agressivité	Edwige ANTIER	2002
70-25	La douleur invisible de l'enfance	Jorge BARUDY	1997
70-26	Enfants maltraités: intervention sociale	Isabelle FLUCKIGER	2000
70-27	Intervenir auprès des conjoints violents	BROUE et GUEVREMONT	1999
70-28	Les adolescents face à la violence	Caroline REY	2000
74-42	Maux à mots: la violence conjugale au masculin	Michela CATTORI	1994
83-47	Mère agitée	Nathalie AZOULAI	2002
83-48	Poèmes de femmes	Régine DEFORGES	1993



Photo André Monnerat

- Veuillez modifier mes coordonnées
- Oui, je désire recevoir gratuitement les prochains bulletins

d'égal à égale!

Nom:

Prénom:

Rue:

NP:

Localité:

Tél.:

Affranchir
S.V.P.

Bureau de l'égalité
entre femmes et hommes
Villa Müller
Route de Bâle 17
2800 Delémont